Al seu torn, Sibil·la d’Oluja, priora d’Alguaire, i fra Guillem de 
Rubí, de comú acord amb Marquesa de Rajadell, Berenguera 
d’Aguiló, Marquesa de Molina, Saurina de Montpaó, el vicari 
fra Pere de Copons i les altres monges i frares, lloen la venda.
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 Bernat de Castellpoll, a l’últim, fa homenatge al comanador en 
representació de la priora i de les altres monges i frares «ore 
et manibus» segons usatge de Barcelona, i s’obliga a tornar 
Gatmullat una vegada hagi transcorregut el temps convingut.

 A Original: AMS, perg. R 86.
 B Notícia: BC, PASQUAL, vol. I, f. 367r.

In Christi nomine. Nouerint uniuersi quod ego Arnaldus Ra-
baça, tutor datus et assignatus per fratrem Guillelmum de Rubi, 
comendatorem de Alguayra, Berengerone, pupille, filie quondam 
Berengarii Moragues, deffuncti, et bonis suis cum in hereditatem 
predicte pupille non sint bona mobilia, de quibus sine uendicione 
inmobilium bonorum possit satisfieri Berengerone, filie mee uxorique 
quondam Berengarii Moragues predicti, de dote et sponsalicio que 
habet super bonis eisdem, exposito siquidem uenali et preconizato 
publice per Sigrianum et ciuitatem Ilerdensem infrascripto castro 
et uilla de Gatmuyllat cum terminis et pertinenciis suis, et cum 
non euenerim emptorem aliquem seu emptores, qui tantum darent  
uel promiterent in ipso castro et uilla de Gatmuyllat quantum 
uos Bernardus de Castro Pediculo, infrascriptus emptor, ideo pro 
soluendis dicte Berengerone, filie mee uxorique quondam predicti 
Berengarii Moragues, trescentis morabetinis Alfonsinis in auro, 
quos ipsa Berengerona habet super bonis que fuerunt dicti uiri 
sui, scilicet, ducentos morabetinos ratione dotis sue et centum 
morabetinos ratione sui sponsalicii, auctoritate fratris Guillelmi 
de Rubi, comendatoris predicti, cum hoc presenti publico instru-
mento sub pleno robore ualituro, tanquam tutor, uendo, trado  
et concedo uobis Bernardo de Castro Podioculo, ciui Ilerdensi, et 
uestris successoribus, tanquam plus offerenti, a presenti die, qua 
presens scribitur instrumentum, usque ad undecimam diem exitus 
proximi uenturi mensis februarii et ab eadem undecima die inantea 
usque ad quatuor annos proximos et continue completos, predictum 
castrum et uillam seu locum de Gatmuyllat cum uasis uinariis, 
que in eo sunt, et cum hominibus et feminis ibi habitatoribus et 
habitaturis et cum decimis, censibus, exitibus, prouentibus et red-
ditibus, uineis, oliuariis et hominibus omnibus et possessionibus, 
domengiis et terris omnibus, cultis et incultis, et cum omnibus 
aliis et singulis iuribus et accionibus, que dictus Berengarius Mor-
agues ibi habebat et habere debebat ratione emptionis per eum 
facte de eisdem. Quod castrum est situm in Sigriano. Vendo —in-
quam— uidelicet pro octingentis quinquaginta solidis Iaccensium, 
quos omnes a uobis numerando habui et recepi et eos solui dicte 
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Berengerone, filie mee uxorique quondam predicti Berengarii de 
Moragues, in solutum dotis et sponsalicii sui predictorum, et inde 
ad totam meam